
公　表　開　札　録

５．入札の種類 

６．設計金額 

11．落札の有無

12. 落札者氏名

14. 落札金額

昆虫館地山　補強擁壁設置工事

橿原市南山町地内

第 4211000141 号

事後審査型条件付き一般競争入札

平成21年10月14日入札執行

有

７．最低制限基準金額

10．最低制限価格 3,484,740 円 /　最低制限比較価格　 　3,318,800 円

3,493,875 円　(消費税含)

９．予定価格

3,606,750 円(消費税含) / 3,435,000 円(消費税抜)

4,047,750 円 /　入札書比較価格　　　　3,855,000 円

㈱古市工務店  代表取締役  藤井　富夫                  

4,189,500 円(消費税含) / 3,990,000 円(消費税抜)

13. 落札者所在地 橿原市中曽司町８０－５                  

平成21年10月19日 から 平成21年12月16日

　　

２. 工事場所

３. 工事番号

１. 工事名

４．工　期

８．予定価格等算出割合 96.62%

結 果 備 考 

＊入札金額は消費税抜

第１回入札 入 札 者 氏 名

杉本建設                               
                                         

3,152,000 失格（低）

関西土木                               
                                         

3,230,000 落札外（低）

㈱脇田建設                           
                                           

3,236,800 落札外（低）

辻一建設                               
                                         

3,255,700 落札外（低）

㈱ヤマガタ                             
                                         

3,285,000 落札外（低）

岡田工務店                           
                                           

3,313,000 落札外（低）

わかくさ建設                          
                                          

3,314,700 落札外（低）

㈱古市工務店                        
                                            

3,327,500 落札

多根井電気㈱                        
                                            

3,330,000 2

菅野組工業                           
                                           

3,330,000 2

藤井楢鉄工㈱                        
                                            

3,330,900 4

森信建材                               
                                         

3,336,000 5

作増建設㈱                           
                                           

3,344,000 6

㈲空建設                               
                                         

3,344,000 6



結 果 備 考 

＊入札金額は消費税抜

第１回入札 入 札 者 氏 名

山田組                                  
                                        

3,651,600 無効 入札書類不備

㈱丸高組                               
                                         

3,750,000 無効 入札書類不備

㈱岡本建設                           
                                           

5,520,000 失格（高）


